1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2016 № 329
р.п. Шимск
	О внесении изменений в постановление Администрации Шимского муниципального района от 16.01.2014 № 120

В соответствии с частью 7 статьи 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шимского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.01.2014 № 20 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:

1.Ввести в состав единой комиссии Зубкову И.Е., начальника отдела правового обеспечения Администрации муниципального района в качестве секретаря комиссии, исключив Васильеву Т.Н.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                                             Н.А. Тиханович